檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：蔡曉雯

電　　話：03-5715131#62498

傳　　真：03-5162490

電子郵件：hwtsai@mx.nthu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年06月08日

發文字號：清秘字第1069003652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.167/NTHA

ppendix/【登入序號：A00688】）

主旨：敬邀貴校師生參加「2017諾貝爾大師在清華」演講活動，

請查照。

說明：

一、本活動邀請之演講者為2015年諾貝爾物理獎得主TAKAAKI

KAJITA先生，及1983年獲得數學界最高榮譽菲爾茲獎得主

丘成桐先生。

二、活動相關資訊：

　　（一）講題：「揭開引力與宇宙神秘的面紗」。

　　（二）時間：106年8月2日(星期三)14：30-18：00。

　　（三）地點：國立清華大學學習資源中心(旺宏館)1樓國

際會議廳。

三、報名網址：https://goo.gl/forms/MTTGWJx8Aa1JcJMg1。

四、檢附海報電子檔，敬請公告週知。

正本：各公私立高級中學

副本：本校秘書處 2017-06-08
16:40:54

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1060004047

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/08

■■■■■■■無附件